KESHILLI I QARKUT KORCE
Drejtoria e Finances, Zhvillimit Ekonomik e Sherbimeve

TABELA E TARIFAVE TE SHERBIMEVE PUBLIKE TE KESHILLIT TE QARKUT

PER VITIN 2021

Nr. Emertimi | taksave e tarifave Njesi Tarifa
| Sektori i Urbanistikes
1[{Dhenie vertetim per efekt strehimi leke 100
2|Dhenie vertetim per njohje pronesie per gjykate, komision pronash leke 300
3|Konfirmim kontrate blerje trualli leke 1500
4|Vertetim per vendimarje ne KRRT etj. leke 100
5|Vertetim per dokumenta nga arkivi | urbanistikes leke 500
6|Marje fotokopje projektesh nga arkivi | urbanistikes format A4 leke 200
7|Marje fotokopje projektesh nga arkivi | urbanistikes format A3 leke 400
8|Marje fotokopje skica nga arkivi hartografik | urbanistikes format A4 leke 1000
9|Marje fotokopje skica nga arkivi hartografik | urbanistikes format A3 leke 1500
10|Dhenie leje shfrytezimi per banese leke 5000
11|Dhenie leje shfrytezimi per lokal, dygan, magazine grumbullimi leke 10000
12|Dhenie leje shfrytezimi per lokal dhe banese leke 10000
13[Dhenie leje shfrytezimi per hotel ( motel ) leke 15000
14|Dhenie leje shfrytezimi per stacion karburanti (leng dhe gaz ) leke 15000
15|Dhenie leje shfrytezoimi per linje repart prodhimi leke 20000
16| Miratim studim urbanistik pjesor leke / m2 10
I Drejtoria e Administrimit dhe Mbrojtjes se Tokes ne gark
1|Tarife per vertetim per token per jashte shtetit ( Ambasada, konsullata, leke 500
shtetas shgiptare me banim jashte shtetit
2|Vertetim toke per leje transporti, licensa ushtrim profesioni leke 500
Ana VE
SN
’ ; .
Qarkut! |

/




